

RS Majoranin syksy on ollut täynnä tohinaa, tämän jäsenkirjeen sivuilla pääset mukaan siihen, mitä kaikkea on tapahtunut ja mitä on tulossa. Myös ensi vuoden suunnittelu on jo täydessä vauhdissa, siinä hyödynnämme kevään jäsenkyselyyn antamaanne palautetta.



Pikkujoulupäivä lauantai 28.11. kannattaa merkitä jo nyt kalenteriin. Sitä ennen toki kisataan vielä loka- ja marraskuun seurakisoissa. Niiden kisojen jälkeen tiedetään myös Majoran Cupin parhaat, jotka palkitaan pikkujouluissa. Erilaista ratsastamista pääsee kokeilemaan järjestämällämme lännenratsastusretkellä Hyvinkäällä. Huom! Länkkäriretken päivämäärä muuttui vielä kertaalleen, nyt se alkaa lauantaina 31.10. klo 15. Ratsastuksenopettajiemme Martinan ja Tuija johdolla päästään myös urheilemaan Malminkartanon portailla sunnuntaina 18.10. klo 16 alkaen.

Ajankohtaisia asioita päivitetään seuran internetsivuille osoitteeseen www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com, facebokiin sekä seuran ilmoitustaululle alatallin satulahuoneeseen. Seuraa mukana!

Yhteistyömme hevostarvikeliike HippoSportin kanssa jatkuu. Hyödynnä sinäkin heidän tarjouksiaan! Seuramestaruuskisoissa palkintopöytä notkui Hipon tuotteita :-D Käy katsomassa www.hipposport.fi

Tehoryhmäläiset hakivat kisaoppia Punametsässä

Leppävaaran Ratsastuskoulun ja Ratsastusseura Majoranin tehoryhmäläiset (juniori-, koulu- ja esteratsastajat) osallistuivat pohjoisespoolaisen Punametsän ratsastajien 1-tason seurakisoihin elo- ja syyskuussa. Esteratsastajat saivat maistaa kisajännitystä Punametsässä sunnuntaina 27. syyskuuta.

Päivään mahtui monta asiaa, tässä muutama poiminta: Kisapäivän valmistelut ja aikataulut, matka kisapaikalle, kisapaikalla aikataulujen hahmottaminen, hevosten ja ihmisten kuntoonlaitto, nopeatempoinen verryttely ja vieraat ratsukot siinä vierellä, hevosten ja ratsastajien jännitys ja sitten lopulta kisaradat.

Kaikki esteratsastajamme osallistuivat 80 cm luokkaan. Tuloksellisesti päivä oli kaksijakoinen. Sekä Bruno että Silver ihmettelivät erityisesti kahta aitaestettä ja Sofia Sinisalmen ja Teresa Pollarin tuloksina ratsujensa kanssa oli kahden kiellon vuoksi hylätty suoritus. Hanna Kanervan ja Silverin sekä Ida Inkisen ja Brunon suoritukset johtivat hylkäykseen väärien teiden vuoksi.

Sekä Cabun että Desperadon molemmat radat ratsastajiensa kanssa olivat virheettömät. Ratsujen tie puhtiin suorituksiin oli hyvinkin erilainen, sillä Desperado kävi verryttelyssä

hyvinkin kuumana, Cabu taas lämpeni hitaasti. Ratsastajat tekivät osansa tyylikkäästi ja tasaisesti, Jeanette Tinnis (9., aika 25,89) ja Iris Hakaste (11., aika 27,76) Cabulla sekä Jenni Kannelsalo (10., aika 27,42) ja Salla-Mari Kostia (12., aika 27,90) Desperadolla. Luokan kuusi parasta sijoittui.

Susanna ja Rasmus jaetulle viidennelle sijalle koulukisoissa

Kouluratsastajien kisapäivä Punametsässä oli aiemmin, sunnuntai 23. elokuuta. Ronja Nurminen ja Victor (rekisterinimi Victor vd Kiekenshoef) sijoittuivat Helppo C:1-luokassa jaetulle 15:lle sijalle (28 osallistujaa) prosenttein 61,500%. Muut majoranilaiset osallistuivat Helppo B:0-luokkaan.

Parhaiten majoranilaisista kisoissa pärjäs konkari Susanna Salmio Rasmuksella (rekisterinimi Hulkur Rasmus), joka sijoittui jaetulle viidennelle sijalle prosenttein 59,600% (27 osallistujaa). Luokan voittajan tulos oli 63,000%.

Muiden luokan majoranilaisten tulokset olivat erittäin tasaisia, tässä sijoitus ensin mainittuna 13) Katarina Ekhloim / Victor 58,400%, 17) Iris Kankkunen / Rasmus 57,000%, 18) Elisa Kankkunen / Cabu 56,800% ja 19) Sini Ollikainen / Cabu 56,200%. Desperado (rekisterinimi Desperado Ter Spelonck) jännittyi kouluradalla niin paljon, että Rondy Stenmanin oli järkevintä keskeyttää suoritus.

Edustavia majoranilaisia ja leppävaaralaisia liikkeellä

Sekä koulu- että esteratsastajien kisareissut sujuivat muutenkin mukavasti, sekä ratsastajat että ratsut käyttäytyivät esimerkillisesti ja olivat erittäin edustavia sekä radalla että radan ulkopuolella. Kilpailijoita ohjasi Heidi Junkkarinen. Kisoissa mukana oli myös leppävaaralaisia kannustamassa omiaan.

Junioreiden Hubertuksissa metsän henkiä

Junioreiden Hubertus-ratsastus järjestettiin lauantaina 5.9. klo 16.30-20, teemana olivat metsä ja metsän henget. Tapahtumaan osallistui järjestäjien lisäksi 34 ahkeraa, joista 15 ja kaksi opettajia ratsailla. Kaikki osallistujat olivat pukeutuneet ainakin jotenkin teemaan liittyen, ihania ja söpöjäkin luomuksia oli tarjolla!

Hubertus-ratsastuksiin ja -illanviettoihin kutsutaan ahkerimmat seuran tapahtumien ja kisojen järjestelyissä eniten ahkeruuspisteitä keränneitä jäseniä, juniorit omaan tapahtumaansa, seniorit omaansa. Ahkerimmat avustajat kutsutaan ratsastamaan (ratsastus maksetaan itse). Maastolenkin ja ratsastuskisailun jälkeen vieraat ruokailevat After riding -tilassa ja viettävät aikaa syöden, junioritoimikunnan suunnitteleman ohjelman parissa sekä palkitsemisia seuraten. Seura maksaa junioreiden ruokailun, seniorit maksavat omastaan osan, seura sponsoroi osan. Senioreiden tapahtuma pidetään lauantaina 19.9. klo 16.30 alkaen.

Junioreiden värikäs ryhmä pääsi maastoon sateen juuri tauottua ja sen jälkeen ohjelmassa oli leikkimielinen rata kentällä. Osilla ratsuista kierrokset nousivat kisailun edetessä, mutta onneksi kaikki pysyivät kyydissä. Ruokailun lomassa oli anagrammien selvittelyä, osallistujien

piti arvata osallistujien nimistä tehtyjä uusia sanoja ja keksiä, kenestä oli kyse. Lisäksi joukkueissa esitettiin heppa-aiheista pantomiimia.

Vuoden kolme ahkerinta avustajaa palkittiin -50% kisalähtöalennusdiplomeilla, saajat olivat viime vuoden tapaan Sofia Sinisalmi, Camilla Finne ja Ronja Nurminen. Kenttäkisailun voittaja Ida Inkinen ja paras pukeutuja Tiia Rauha palkittiin Hipposportista hankituilla riimunnaruilla. Kisailujen voittajat saivat suklaata. Kiitos kaikille osallistujille!

Tervetuloa mukaan liikuntatreffeille Malminkartanon portaille su 18.10.!

Tule mukaan liikkumaan kanssamme Malminkartanon portaille (Naapuripellontie, 00410 Malminkartano) sunnuntaina 18.10.2015 klo 16-n.17. Ratsastuksenopettajamme Martina Keskinen ja Tuija Rahkamaa ovat osallistuneet Liikkuva Ratsastaja -oheisliikunnan ohjaajakoulutukseen ja liikkumistreffit ovat heidän näyttönsä kurssiin liittyen.

Liikkuva Ratsastaja -koulutuksessa perehdytään ratsastuksen oheisliikuntaan huomioiden lajin omat erityispiirteet ja tarpeet. Ensi vuonna RS Majoranin teema on liikkuminen, haluamme korostaa muun liikkumisen tärkeyttä ratsastuksen rinnalla.

Malminkartanossa alkuverryttelään portaiden viereisellä kentällä, kävellään portaita ja mäkeä ylös ja alas, ylhäällä tehdään ratsastajalle tärkeitä lihaskuntoliikkeitä ja lopuksi venytellään. Kaikki tekevät oman kuntonsa ja olotilansa mukaan. Mukaan kannattaa ottaa juomapullo, sään mukaiset varusteet, mahdollisesti hikipyyhe ja jumppamatto (pärjää ilmankin).

Tapahtuma on ilmainen, avoin kaikille (myös ei-jäsenille) eikä etukäteisilmoittautumista vaadita. Lisätietoja Martina Keskiseltä (puh. 044 041 1228), Anu Helomaaalta (puh. 040 592 2929), tai Tuija Rahkamaalta voi kysyä asiasta, kun häntä näkee tallilla.

Seuran edustajien on mahdollista ottaa kuntoilijoilta tallilta kyytiin, kerrothan kyytitarpeesi. Lähelle portaita kulkee myös HKL bussilinja nro 39 ja Malminkartanon juna-asema on lähellä. Matka tallilta portaille ei ole pitkä.

Syksyn lännenratsastusdemo Hyvinkäällä lauantaina 31.10. klo 15

RS Majoran järjestää tutustumisretken lännenratsastukseen Jokirannan ratsastuskoululle Hyvinkäälle. Retkipäiväksi muuttui lopulta lauantai 31.10.2015 klo 15 alkaen. Retken aluksi Suomen kärkiratsastajista Pirjo Marjanen esittelee lajia ja sen jälkeen retkeläiset pääsevät itse kokeilemaan ratsastamalla joko puoli tuntia (20 €) tai tunnin (40 €).

Yhteen ryhmään mahtuu kahdeksan ratsastajaa, tarkoituksemme on muodostaa enintään kuusi puolen tunnin ryhmää, osanottajamäärästä riippuen. Jotta retki toteutuu, ilmoittautuneita pitää olla vähintään kahdeksan. Ohjaamisen helpottamiseksi osallistujien tulee olla ratsastustaitoisia, vähintään Helppo C-tasoisia. Jos et ole varma tasostasi, kysythän sitä opettajaltasi.

Ratsastuksen hinta per osallistuja on 20 euroa puoli tuntia, 40 euroa koko tunti. RS kustantaa näytöksen ja bensakulut (lisää myöhemmin tekstissä). **Ratsastus tulee maksaa**

Ilmoittautumisen yhteydessä, siis viimeistään sunnuntaina 25.10. seuran tilille
Nordeaan FI12 1013 3000 1313 49. Kirjoita viestikenttään osallistujan nimi.

Jokirantaan mennään kootusti henkilöautoilla, RS Majoran maksaa bensakulut (kilometrikorvaus 0,27 euroa / km + 0,01 € / km per lisämatkustaja). Autoja ja kuljettajia tarvitaan, kerrothan onko sinulla mahdollisuus kyytiin ja voitteko ottaa kyytiinne muitakin mukaan. Lähtö Leppävaaran tallilta klo 10. Jos auto saadaan täyteen ilman pysähdystä tallilla, tallin kautta ei toki tarvitse ajaa. Majoran maksaa myös ennen ratsastusta tehtävän näytöksen kulut.

Ratsastusvaatteiden tulee olla puhtaita, jotteivät bakteerit ja mahdolliset taudit siirry. Vaatteet tulee tietenkin pestä myös ennen kuin niitä käyttää jälleen Leppävaarassa.

Retkelle voi ilmoittautua seuran nettisivuilla. Ilmoittautumislomakkeessa kysytään monenlaisia asioita, mm. painoa, pituutta, ratsastustasoa (jotta osaavat Jokirannassa valita sinulle oikean ratsun), mahdollisuutta kyytiin ja yhteystietoja. Pienempien osallistujien pitänee tarkistaa joka tapauksessa osaa tiedoista kotoa, siksi päädyimme vain netti-ilmoittautumiseen. Ilmoittautumisaika päättyy sunnuntaina 25.10. Lähde mukaan!

Lisätietoja Anu Helomaaalta, puh. 040 592 2929 tai anu.helomaa@iki.fi ja Jokirannasta osoitteesta <http://jokirannanratsastuskoulu.fi/> Sivuilta löytyy myös ajo-ohjeet, osoite on Hyyppäräntie 91, 05800 HYVINKÄÄ.

Jäsenmaksuale loppuvuoden

Loppuvuonna RS Majoranin jäseneksi pääsee alennetuin hinnoin. Jäsenlomakkeen voi täyttää seuran nettisivuilla (seura-> Jäsenasiat-> Liity jäseneksi). Lomakkeita löytyy myös ylätallista ilmoitustaulun vierestä, postilaatikon muovitaskusta.

Loppuvuoden hinnat ajalla 1.9.-31.12.2015 ovat:

34,50 € / seniori v.1996 tai aiemmin syntynyt

26 € / juniori v.1997 tai myöhemmin syntynyt

Perhejäsenyys 20 €/26 € jun/sen, samassa osoitteessa asuvat 2., 3., jne. henkilöt

Kannatusjäsen 10 € Ei seuran alennuksia eikä SRL:n etuja

Tervetuloa seuran syyskokoukseen to 29.10. klo 17.30!

Tervetuloa Ratsastusseura Majoranin syyskokoukseen torstaina 29. lokakuuta 2015 klo 17.30 alkaen Leppävaaran ratsastuskoulun After riding-tilaan. Syyskokouksen jälkeen pidetään hallituksen kokous. Kokoukset ovat kaikille avoimia!

Syyskokouksen esityslistalla ovat mm. vuoden 2016 toimintasuunnitelman ja talousarvion vahvistaminen, hallituksen jäsenten valinta erovuoroisten tilalle sekä puheenjohtajan ja tilintarkastajan valinnat.

Jos olet kiinnostunut tulemaan mukaan hallitustoimintaan, kerrothan ajatuksestasi jollekin nykyjäsenelle ennen kokousta! Muutkin ajatukset seuran toimintaan liittyen ovat tervetulleita.

Muita asioita:

- Syksyn seuratuote on ratsastussukat (tosin niihin ei todennäköisesti saada brodeerattua seuran logoa). Lisätietoja tulossa pian!
- Yhteisretki Leppävaarassa sijaitsevaan Seikkailupuisto Huippuun järjestettiin lauantaina 29.8. Tapahtumaan sai tulla paikalle ilman ennakkoilmoittautumista, mutta paikalla oli vain kahdeksan seikkailijaa, joista valtaosa hallituslaisia. Kivaa oli!
- RS Majoran haki seurakehittämisvalmennukseen syksyllä 2014, mutta runsaan hakijamäärän vuoksi emme päässeet mukaan ohjelmaan. Mirja Herttua-Ruuskanen ja Teija Ryhtä tulivat seurakehittämiskäynnille tiistaina 15.9.2015 klo 17-20. Vuoden 2016 ideariihi pidettiin seurakehittämiskäyntiä seuraavalla viikolla, näiden kokousten ajatuksia näkyy mm. ensi vuoden tapahtumakalenterissa, josta kerromme kun saamme asioita valmiiksi :-D
- Elokuun kisoissa otettiin käyttöön jäsenkyselyn seurauksena lupaamamme helpotus ilmoittautumiskäytäntöön: Jos et itse pääse paikalle ilmoittautumaan, voit ilmoittautua tekstiviestillä järjestäjän kisojen ennakkoinfossa antamana aikana annettuun numeroon. Laita viestiin nimesi ja luokka, johon haluat osallistua. Nimet lisätään ilmoittautumislistalle saapumisjärjestyksessä klo 21.30 jälkeen, jos listalla on sillä hetkellä vielä tilaa. Vain tarkasti oikeana ajankohtana tulleet tekstiviestit huomioidaan.
- Teemamme vuonna 2015 on korostaa ahkeruutta. Siihen liittyen julkistetaan kuukausittain "Kuukauden ahkera". Vuoden ahkerat tähän asti ovat olleet Maiju Kaarsalo-Koskela (tammikuu), Teresa Paatero (helmikuu), Tiia Rauha (maaliskuu), Emilia Kivinen (huhtikuu) ja Pinja Sjögren (toukokuu), Jaana Nikkola (kesäkuu), Viivi Sahramo (heinäkuu), Olivia Koivunen (elokuu) ja Ronja Heino (syyskuu). Pikkujouluissa annetaan tunnustuksen saaneille diplomit.
- Helsinki International Horse Show järjestetään 22.-25.10.2015. Ratsastajainliiton ja Helsinki Horse Show'n Hyvässä Seurassa lippukampanjan kautta oli mahdollisuus tilata lippuja -25% alennuksella. Saimme 20 lipun minimitulauksen juuri täyteen.
- RS Majoranin pikkujoulut järjestetään Laaksolahden monitoimitalolla lauantaina 28.11. klo 16.30-n.20. Merkitse kalenteriisi, lisätietoja tulossa lähempänä ajankohtaa! Pikkujouluissa palkitaan myös Majoran-cupissa parhaiten pärjänneet. Pisteitä kerätään vielä loka- ja marraskuun kisoissa. Käy kurkistamassa cupin tilanne osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com -> Kilpailut. Kirjettä julkaistaessa tilannetta ei sivuilla vielä ole, mutta se päivitetään sinne lähiaikoina.
- Suomen Ratsastajainliitto (SRL) julkaisee joka kuukausi sähköisen seuratedotteen. Ne löytyvät kootusti Majoranin sivuilta osoitteesta <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/srl-n-seuratedotteet/>
- SRL pyysi ratsastusseuran jäseniä kertomaan jäsentarinoitaan omin sanoin, mitkä asiat ratsastusseuratoiminnassa koetaan tärkeiksi ja antoisiksi, miksi halutaan olla ja pysyä jäsenenä. Jäsenet pystyivät jakamaan tarinaansa vapaan tekstin ja/tai kuvien muodossa osallistumalla kampanjaan syyskuun loppuun mennessä. Tarinoita julkaistaan liiton nettisivuilla, Nuoret Päättäjät -blogeissa sekä Hippos-lehdessä.

- RS Majoran on täsmensi kesällä kilpailusääntöjä raipan ja kannusten käytön osalta. Taustalla on ajatus, ettei kannuksia ole pakko käyttää ja kisojen valvovan opettajan luvalla raippa voi olla radallakin mukana. Uudet säännöt olivat voimassa kesäkisoissa. Päivitetyt säännöt löytyvät osoitteesta

<http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/seurakilpailujen-saannot/> sekä ilmoitustaululta.

- RS Majoran järjestää kahdeksat seurakilpailut eli kilpailuharjoitukset vuosittain. Niissä on eritasoisia luokkia, niihin voivat osallistua Leppävaaran ratsastuskoululla kausikortilla ratsastavat jäsenet, myös ei jäsenet. Olemme kirjanneet ison liudan dokumentteja kilpailemisen aloittamista ja ylipäänsä kilpailemista helpottamaan. Ne löytyvät kootusti osoitteesta <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/>

Sieltä löytyy mm. tietoja seurakisoihin liittyen, ohjeita seurakisojen talkootehtäviin liittyen, seurakilpailujen säännöt, vinkkejä kouluradalle, asiaa kisaratsujen jaosta, mestaruuskisoihin kvaalausäännöt, esteiden uudistettu taitoarvostelulomake, jne. Jos mieleesi tulee mitä tahansa kysyttävää, lähestythän rohkeasti hallituksen jäseniä!

- Valtakunnallinen liikuntajärjestö Valo ry on koonnut kattavasti liikkujia, vanhempia, seuroja, kouluja ja muita toimijoita koskettavia dokumentteja sivuilleen, ne löytyvät osoitteesta <http://www.sport.fi/kirjasto>. Osa materiaaleista on tehty urheiluseuroja ja järjestäjiä silmällä pitäen, mutta niistä voi olla hyötyä myös "tavalliselle" liikkujalle. Seuraavaan olemme poimineet Valon sivuilta poimittuja dokumentteja, joista voi olla iloa ja hyötyä, kenelle tahansa. Niistä on tehty koonti RS Majoranin internetsivuille, ne löytyvät mm. Ajankohtaista-palstalta ja Seura-alasivulta osoitteesta:

<http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/valo-ry-n-materiaaleja-liikkumis/>

- Ratsastuskouluun on tullut useita uusia ratsuja edellisen vuoden aikana. Toiveenamme on saada hevos- ja poniesittelyt ajan tasalle. Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittelyä ei ole tai se on vanhentunut (mm. Desperado, Petrus, Minnie, Zack, Hugo... toki osalla tekstiprojekti on ainakin aloitettu :-D, uusimpiin tulokkaisiin voi tutustua vielä hetken), pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin viivoin listatut tiedotkin riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen anu.helomaa@iki.fi. Kuvia voi lähettää www-vastaava-Maijalle, os. maiija.virtanen@gmail.com (Huom! kaksi i-kirjainta etunimessä)

- RS Majoranilla on facebookissa oma ryhmänsä ja seura on nyt myös Instagramissa [@ratsastusseura.majoran](https://www.instagram.com/ratsastusseura.majoran)

- Hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com -> Seura -> Hallitus että ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta. Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituksen jäsenelle!

Heppaterveisin,

RS Majoranin hallitus



www.hipposport.fi